CC2-3902

一般送配電事業等開始・休止・廃止届出書

         収受印

 令和  年  月  日

        税務署長殿

 届

 出

 者

 （住  所)(〒      －        ）

                                 （電話番号      －      －       ）

（名称及び代表者氏名)(フリガナ）

（法人番号）

   下記のとおり電源開発促進税法第９条第１項の規定により届出します。

 開始等の年

 月日・期間

 （開始年月日）

   令和    年    月    日

 □ 配電事業の開始

 （廃止年月日）

   令和    年    月    日

□ 配電事業の廃止

 （休止期間）

   令和    年    月    日

   令和    年    月    日

□ 配電事業の休止

 廃止、休止

 の  理  由

 参

     考

     事

     項

決算期  資本金

※税務署整理欄

整理番号

番 号
確 認

入力整理

原簿整理

  注意 １ 不要の文字は二重線で、不要の欄は斜線で抹消してください。

２ 開始届に当たり、税務署から要求のあったときは、定款等の写しを添付してください。

３ ※欄は、記載しないでください。

配電事業を開始する場合は

□にチェックしてください。
配電事業を廃止する場合は

□にチェックしてください。
配電事業を休止する場合は

□にチェックしてください。